
 
Сельская Дума 

Муниципального образования  

сельского поселения  

село Троицкое 
 

РЕШЕНИЕ    

 

 19 июня 2015г.                                                                                    № 22  

О порядке утверждения перечня 

информации о деятельности 

органов местного самоуправления 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

размещаемой в сети «Интернет». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», в целях определения порядка 

организации доступа к информации о деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое, Сельская Дума МО СП село Троицке РЕШИЛА: 

 

1. Перечень информации о деятельности органов местного 

самоуправления МО СП село Троицкое, подлежащей размещению в сети 

«Интернет», утверждается постановлением администрации МО СП село 

Троицкое. 

Состав общедоступной информации о деятельности органов местного 

самоуправления поселения и порядок обязательного размещения ими в сети 

«Интернет» в форме открытых данных такой информации, созданной 

указанными органами или поступившей к ним при осуществлении 

полномочий по предметам ведения Российской Федерации и полномочий 

Российской Федерации по предметам совместного ведения Российской 

Федерации и субъектов Российской Федерации, переданных для 

осуществления органам местного самоуправления поселения, определяется 

исходя из п.7.1 ст.14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления». 

2. Главе администрации МО СП село Троицкое определить 

муниципальных служащих, ответственных за организацию доступа к 

информации о деятельности органов местного самоуправления. 

consultantplus://offline/ref=86861374B7B4B65B0F65E480A8BAF7418213732264548E1BDE2F52748A8F9036171281AB8AC14CA2r6H4K
consultantplus://offline/ref=318A3DB08FF2D6B5BECEF66B00AAFDF235B03575194A7383699F3A399ABE5D69D7BE614C67181954i635K
consultantplus://offline/ref=318A3DB08FF2D6B5BECEF66B00AAFDF235B035741D427383699F3A399ABE5D69D7BE614C67181952i634K


3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и 

вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

 

Глава МО СП  

село Троицкое                                                З.Г. Сварковских. 


